- 3 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2018 № 11
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-И (корректировка)

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-И (корректировка) (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 14 марта 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-И (корректировка) (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           11 февраля 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 14 марта 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 05.02.2018 № 11
[image: image1.jpg]CoznacoBaHo:

BHECEHWE U3MEHEHWUI B NPOEKT MIIAHUPOBKN TEPPUTOPUM "3ACTPONKA MHOVBUAOYANbHLIMU

XWUNbIMW JOMAMU" U B NPOEKT MEXXEBAHUA 3EMESIbHbLIX YYACTKOB MUKPOPAWOHA B-1

NPOEKT MNAHUPOBKM TEPPUTOPUN
OcHoBHas uacTs npoekra

UepTex NNaHMPoBKM TepPHTOPHM

1] 115l
| PREAEE L

%

M 1:1000

YcnoBHble rpadmdeckiie 0603HaueHIs:

E - rpaHu1Lbl NPOEKTUPYEMOiA TEPPUTOPUN
- FPaHunLbl CYLECTBYIOLUX 3EMENbHbIX
Y4acTKOB (COrNacHO AaHHbLIM BbINUCKMA U3

rOCYAapCTBEHHOrO KaaacTpa HeaBMKMMOCTY)|

E - rpaH1Lbl 06pasyembix 3emMenbHbIX

yy4acTkos
—] - ocb npoesxeit yacTn

- peiiCTBYIOWas KpacHas NnHs
I - MHWS PEryNUPOBaHIS 3aCTPOMKM
1
- NOPAAKOBBbI HOMEp 3AaHNS,
CTPOEHUS, COOPYXeHNs!

BOAOCHABXEHUE

- BHYTPUKBAPTAamNbHLIE CETH BOAOCHAGKEHNS
(cywlecTayioLve)

Baam. uHB. N

Nodnucs_u dama

MHB. N nodn.

- BHYTPUKBapTAmbHLIE CETM BOAOCHABKEHNS
(cywecTsyiowme)

FA3SOCHABXEHWE

- MarucTpanbHele CeTU ra30CHABKEHNS!, NOAIEMHBIN
rasonpoBoA (CywecTByowuit)

np./lazopesbin

i TEaHCﬂOET W yNU4iHO-A0pOXHasA CeTb

- NeLIexoAHbIe CBA3N (TPoTyap)
TUN NOKPBITUS! achanbTOBETOH

- aBTOMOBUIbHAs A0pOra

- 0TMOCTKa 3[1aHUI, COOPYXKEHUI

Xwunas 30Ha

- MHAMBUAYanbHble, GNOKMPOBaHHbIE,
MHOrOKBapTUPHbIE Xunbie goma

- BHYTPUKBAPTAsbHOE O3ENeHeH!e
(B rpaHMLax NPOEKTUPOBaHMS)

- 3éMerbHble y4acTKn nHaMBMAyanbHbIX,
GHOKMPOBGHHEIX KunbiX AOMOB

- 3eMenbHble y4acTkun
MHOTOKBAPTUPHBIX XUMbIX JOMOB

- 3eMenbHble y4acTkn
COOPYXEeHUiA 0BLIECTBEHHOrO HasHaueHNs

- AeTcKan nnowaaka

- 3eMefIbHbIi Y4acTOK ANs pasmelleHns
VHXEHEePHbIX KOMMYHWKaLWA

- 4 Mpumeyanue:

COOpYXEHUS 1 KOMMYHUKALMU NHXXEHEPHON UHPPACTPYKTYPbI:

= Tn

K6

ONEKTPOCHABXEHUE

- TpaHcopMaTopHas NOACTAHLMS 3a rpaHULE
NpOEKTUPYEMOro y4acTka (CyliecTsyroLasn)

- BO3AYLUHbIE NIMHWM 3neKTponepeaaY

(cywecTeyloLue)

- kabenbHble MMHMM ANeKTPonepeaayIn

HanpsixeHvem 10 kB (cywiecTsytowue)

BOAOOTBEAEHVE
- ceTn 6bITOBOI KaHanMaauy (cyliecTeytoLme)

- CETV NIMBHEBOW KaHanM3aunm camoTeuHo
(cywecTsylowume)

OCHOBHblEe TEXHUKO-9KOHOMUYECKNE NokasaTenu

Mnowane
Tepputopus
Mnowazb NPOEKTUPyEMOii TEppPUTOpUM,
B TOM YnCne TeppuTopuu:
GrI0KMPOBAHHOTO XNMOro AoMa 1133

CETU CBA3N

V- - BHYTPUKBapTasbHbIE CETU CBA3M (CyLUecTsylolme)

N 1. YepTex BbinonHeH B 2017 roay Ha Tonorpacuyeckomn
ocHoee OO0 "ApxnpoekT" B MacwTabe (1:1000)
COOTBETCTBYIOLLE ASNCTBUTENLHOMY COCTOSHUIO
\ MECTHOCTU Ha MOMEHT paapaﬁo'rkvl npoekTa.
S 2. Cuctema koopguHat MCK61.
07-16-NMNT. M4

3. Cucrema BbicoT BanTuiickas.
Pocrosckas obnacTb, r. BonrogoHck, MukpopaiioH B-U
[Kon.yq) Nucr MNoanuce | fata

BHEGEH1S VaMEHEHI B RPOGKT RRGHIPOBK
05.17]3acTRoika waMBARyansHeIMM KAk AoMawH
Y1 B POEKT MEXEBAHIA IEMENbHBIX YUACTKOB
(AP MUKRODAOH3 B-1
9817 Yeprex nnaHMposky TeppuTOpHM QOO 015102209 s113056191033

M 1:500 "\l)}
| r.Bonrononck |

BaruH
Konomuey
Cryposa

[vpekTop
Mposepun
Bbinonxun

[image: image2.jpg]BHECEHME U3MEHEHWIA B IPOEKT MJIAHUPOBKH TEPPUTOPUM 3ACTPOMKA UHAUBUAYAJIbHBIMU

JKAJIBIMA TOMAMMW» U TIPOEKTA MEKEBAHUSA 3EMEJIBHOTO YYACTKA MUKPOPAOHA B 1

,
LY
S

A \ e Ay
‘\‘\ \\><l¥p&‘/Manpa Yo
i~ ‘\“ 4,77 5 £ .
NN
\)/ NP \ ;

L~ e “__\J
' N
“m NN
H4 A
. gt ! :3'\
5 {7 Ly
% uml‘!'li
- " o
:3&&1{43\:1 nnowaaeo 105 Ke.m. 5A Y W‘ e ":‘ff" '\
OXPAHHAA20HE MHKEHEePHBIE KOmMRyHUK LI S R ng
1 B o
L Vuerusiif Homep
4 n‘l . - .‘\
. \ o ] “
L eTdsR127% T

KK 61:48:0040252

AN

H15 " as !

Y
I

o= —

HSG__!_

phE

H* o s ;
. 3¥10d3y2 - nnowanen 2901 KeM. I3 ol
HE O¥p3HHaA 30Ha MH}KEHeprl;(‘IsQMMVHukéLlHH 30Ha ¢ 0cOOBIMH YCMOBUAMY HCTIONB30BAHMS TEPPUTOPHIL. ud
i LPLY o 1 3 OxpaBHHas 30Ha 00BEKTa HIEKTPOCETEBOrO XO3SHCTBA '.'
Jazopenbiii 'Q"r—‘ BJI-10 kB ¢unep 29IIC «IIpomba3a-1»,paccronoKeHns -~
1p- p "fé 1o azpecy: PoctoBckast 0611, . BonronoHck -
4542 iz
RELT a5 PE
/4?’\: ) ! .
: S e
# 4o s, ¥
%, -
T
I \b asim g < i
N i P

457150

CHTYalMOHHbIN TUIaH

-

YciioBHBIE 0003HAYEHUS:

— rpaHuLbl HOPMUPYEMBIX 3eMeJbHBIX y4aCTKOB

— IpaHKLa CYIIECTBYIOLIEro y4acTka

— rpaHuLbl YOPMUPYEMBIX YACTEHN 3eMEJIbHBIX y4acTKOB

— 30Ha ¢ 0COOBIMU YCJIMBHUAMHU HCIIOJB30BaHUsI TEPPUTOPHH
— IpaHHIa KaaCTPOBOro KBapTasa

— KaJacTpoBble HOMepa 3eMeJIbHBIX y4acTKOB

Kaoacmposuiii B.JI

Cucrema xoopaunat: CK xagacTpoBoro okpyra
UuHaceHep

XXX

Manoiinun

01

18 | Bruecenue usmenenuii ¢ npoekm nianuposku Jluc | Jluc |M-6
meppumopuu «3acmpoiika uHOUUOYaATbHbIMU m | moe
JICUTBIMU QOMAMUD U NPOCKIMA MeCeEaHUA
3eMenbHO20 yuacmka Mukpopaiona B-H. 1 1 500

3axazuuxu. Kopenanoe A.M. u Yapkacsin BJI..

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                           от 05.02.2018 № 11
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-И (межевание)
	Багин В.Н.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

Кулеша В.И.
	- генеральный директор ООО «Архпроект»                 (по согласованию),

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Манойлин В.Л.

Медведев Ю.Ю.
	- кадастровый инженер (по согласованию),

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко